



Comune di Salerno

Prot E N.0132192 15/07/2021 11:00

Cla: 10.1



20210132192000

COMUNE DI SALERNO

PROVINCIA DI SALERNO

P.U.A.

CR_16

TAVOLA:

URB12

REVISIONE:

1 **EMISSIONE**

2 **REVISIONE**

3

ELABORATO:

STUDIO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA
OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA

PREVENTIVO SOMMARIO DI SPESA

SCALA:

DATA:

MARZO 2021

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA:

Arch. Mauro SMITH, Arch. Sila BARRACCO
SMITHBARRACCO Studio
via F. Russo, 27
80123 - NAPOLI

CONSULENZA URBANISTICA PUA:

Ing. Gerardo CANCELLARIO Arch. Giuseppe GIORDANO
Via G. Genola, 6
84127 - SALERNO

COMMITTENZA:

IESU Giuseppe
Legale Rappresentante
IESU S.p.A.
Via Amilcare Boccio n.74
Nola (NA) - P.I. 05735621210

IESU S.p.A.

Sede Legale: Via A. Boccio n. 74
80035 NOLA (Na)

Cap. Sociale: € 500.000,00 Int. vers.
Part. IVA e Cod. Fisc. 05735621210

IL R.U.P.:

RILEVATORE:

Il Responsabile
Unico del Procedimento
dott. ing. Giovanni Melillo

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA RELATIVO ALLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA

Oggetto:

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (PUA)
Comparto edificatorio CR_16 - REV MAR 2021

Committente:

IESU S.P.A.

Categorie di lavorazione	Quantità		Importo Unitario Preventivo		Totale Preventivo [€]
FOGNA BIANCA	m	889,00	€/m	118,58	105.417,62
FOGNA NERA	m	757,00	€/m	90,51	68.514,56
RETE IDRICA	m	567,00	€/m	103,46	58.661,82
RETE GAS	m	543,00	€/m	58,83	31.943,60
RETE ENEL	m	466,00	€/m	42,35	19.735,10
RETE TELECOM	m	466,00	€/m	49,94	23.272,04
ILLUMINAZIONE PUBBLICA	m	485,00	€/m	181,50	88.027,50
PARCHEGGI	m²	2672,00	€/m²	61,60	164.595,20
VIABILITA' PURA	m²	205,00	€/m²	70,25	14.401,25
MARCIAPIEDI E PERCORSI PEDONALI	m²	580,00	€/m²	229,90	133.342,00
MURI DI CONTENIMENTO	m	242,00	€/m	495,15	119.826,30
INGEGNERIA NATURALISTICA	m²	185,00	€/m²	245,00	45.325,00
SISTEMAZIONE AREE A VERDE	m²	1184,00	€/m²	55,00	65.120,00
IMPIANTO IRRIGAZIONE	m²	1184,00	€/m²	22,10	26.166,40
TOTALE					964.348,39

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA RELATIVO ALLE OPERE DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA					
Oggetto:	PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (PUA)				
	Comparto edificatorio CR_16 - REV MAR 2021				
Committente:	IESU S.P.A.				
Categorie di lavorazione	Quantità		Importo Unitario Preventivo		Totale Preventivo [€]
FOGNA BIANCA	m	406,00	€/m	118,58	48.143,48
RETE IDRICA	m	43,00	€/m	103,46	4.448,78
ILLUMINAZIONE PUBBLICA	m	260,00	€/m	215,30	55.978,00
MURI DI CONTENIMENTO	m	250,00	€/m	495,15	123.787,50
INGEGNERIA NATURALISTICA	m²	250,00	€/m²	245,00	61.250,00
PERCORSI PEDONALI DRENANTI	m²	614,00	€/m²	375,00	230.250,00
IMPIANTO IRRIGAZIONE	m²	1848,00	€/m²	22,10	40.840,80
ATTREZZATURE AREE GIOCO E FITNESS	m²	1848,00	€/m²	35,00	64.680,00
TOTALE					629.378,56

TOTALE OO.UU. PRIMARIE E SECONDARIE €

1.593.726,95